
	  
    
   

   
    
            
        
            
            

            

            

        
 
      
  
        
          
       
            
        

	
	
    
    	
    		Search for:    	
        
        
    



	




    
       

      
                      
            
         
    
 
          

            
                                                
                                      
                                    	Právní služby
	OBČANÉ
	Podnikatelé
	Města a obce
	Svěřenské fondy
	Realitní kanceláře



	DANĚ A ÚČETNICTVÍ
	TRANSAKCE
	Prodej firem
	Nákup firem
	Poradenství
	Mezigenerační výměny



	NÁŠ TÝM
	KONTAKT
	+420 725 293 766
	office@petrasrezek.cz


                                
                                
                                        
 
          
 
               
             

               		
									
						
					
			
								
				
					
													
							           
				
											[image: petras-2]


[image: petras-2]

														

			

							
						
  
					

				

				
				
				  
        
        	        		      		
	            	        

				                    	
            		Jsme tým právních specialistů, připravených Vám pomoci v každé situaci, ať už se to týká podnikání a nebo osobního života.
            		
            	

        	
	            
        

        		

				

				
				
			Kontaktujte nás
		

				

				
				
							Advokátní kancelář Petráš Rezek s.r.o.
						

				

				
				
			 

                        
            	
                                                    
                            
                                                                        
                            Telefon
                                                             +420 725 293 766
                                                        
                        
                    

                          
        

        		

				

				
				
			 

                        
            	
                                                    
                            
                                                                        
                            E-mail
                                                            office@petrasrezek.cz                            
                                                    
                        
                    

                          
        

        		

				

				
				
			 

                        
            	
                                                    
                            
                                                                        
                            IČ | DIČ
                                                            07417641 | CZ07417641
                                                    
                        
                    

                          
        

        		

				

				
				
				
		
		
										
			
				
			KONTAKT
													
							
		
    
			

				

					

		

							

		
							

		            
            
          
        

    

	      
	        
	    			
									
						
					
			
								
				
			 

                        
            	
                                                    
                            
                                                                        
                            
                                                            office@petrasrezek.cz                            
                                                    
                        
                    

                          
        

        		

				

				
				
			 

                        
            	
                                                    
                            
                                                                        
                            
                                                            +420 725 293 766
                                                        
                        
                    

                          
        

        		

				

					

		

				
			
								
				
				         
									 
			  
									
						
								BLOG
	ŠKOLENÍ

						

					
								
			
			
		                                    
				 
					
							
							
							
							
							                                          
					 
				

                                       
		
      
		

	
		 
			

				

				
				
					
							
					
						Facebook-f
											
				
							
					
						Instagram
											
				
							
					
						Linkedin-in
											
				
					

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
								
				 
					
													
							
							
							
							
						                                         
					 
				

		
		

			

				

				
				
					
													
							           
				
											[image: petras-2]


[image: petras-2]

														

			

							
						
  
					

				

				
				
			        
                                             
                   
                

               
          
                    

        		

				

					

		

				
			
								
				
				         
									 
			  
									
						
								Právní služby
	OBČANÉ
	Podnikatelé
	Města a obce
	Svěřenské fondy
	Realitní kanceláře



	DANĚ A ÚČETNICTVÍ
	TRANSAKCE
	Prodej firem
	Nákup firem
	Poradenství
	Mezigenerační výměny



	NÁŠ TÝM
	KONTAKT
	+420 725 293 766
	office@petrasrezek.cz

						

					
								
			
			
		                                    
				 
					
							
							
							
							
							                                          
					 
				

                                       
		
      
		

	
		 
			

				

					

		

				
			
									

		

				
			
								
				
				
		
		
										
			
				
			KONTAKT
							
		
    
			

				

				
				
			        
                                             
                   
                

               
          
                    

        		

				

				
				
								
				 
					
													
							
							
							
							
						                                         
					 
				

		
		

			

				

					

		

							

		
							

		       		
    	
    
    	      
   
        
    

 
        
                                        
                    
        
            
			
		    
			    
  
    		
									
						
					
			
								
				
			
					
			

			

			
				
					
						
							[image: ]
							
 
							Jsme Vašimi partnery na cestě k úspěchu 
							PRÁVO, TRANSAKCE, DANĚ A ÚČETNICTVÍ 
							Praha, Brno, Zlín, Bratislava, Uherské Hradiště i online 
							Naše služby 
							Chci se zeptat 
							Vaši partneři 
													
					
				
				
			
			



				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			        
                            [image: image]


[image: image]

                    

          
    		

				

				
				
			        
                            [image: image]


[image: image]

                    

          
    		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
				  
        
        	        		      		
	            O NÁSO ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘI
	        

			O NÁS	                    	
            		Jsme tým právních, daňových a účetních specialistů, připravených Vám pomoci v každé situaci, ať už se to týká podnikání a nebo osobního života. Na jakýkoliv právní, daňový, nebo účetní problém pro Vás máme připraveného odborníka, který se konkrétní problematice dlouhodobě věnuje. Díky tomu můžeme nabídnout vždy služby na té nejvyšší úrovni a zároveň Vám tím šetříme čas i vynaložené finanční prostředky.
            		
            	

        	
	            
        

        		

				

				
						
					
			
								
				
			
			
											
													
										Odbornost a zkušenosti
									
	
											
													
										Srozumitelná komunikace
									
	
											
													
										Etika a profesionalita
									


				

				

					

		

				
			
								
				
						
											
													
										Spolupráce a týmová práce
									
	
											
													
										Inovace a flexibilita
									
	
											
													
										Vynikající výsledky
									


				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
				
		
		
										
			
												
					
			Kontaktní formulář
							
		
    
			

				

					

		

				
			
								
				
			 

                        
            	
                                                    
                            
                                                                        
                            Zavolejte nám
                                                             +420 725 293 766
                                                        
                        
                    

                          
        

        		

				

					

		

							

		
					

		

				
			
								
				
					
		
						[image: about-finbiz]


[image: about-finbiz]

			
						
			[image: finbiz-small]
			
				
					3000+

					

				

				
					
					
Spokojených zákazníků
					
				

			

		


			

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
			

		

				

				

				
				
															[image: PFR23_pro web]


[image: PFR23_pro web]
															

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
		    
				
		    			    		
			    		
			    					    			[image: image]


[image: image]

			    				    		
	
					
							    		       
			    
			    	
			    					    			 3000
			    		+			    	


			    				    		  Spokojených klientů	
			    		

			    		

			    


								




			

		
		
			

				

					

		

				
			
								
				
					
		    
				
		    			    		
			    		
			    					    			[image: image]


[image: image]

			    				    		
	
					
							    		       
			    
			    	
			    					    			 50
			    		+			    	


			    				    		  advokátů a kolegů v týmu	
			    		

			    		

			    


								




			

		
		
			

				

					

		

				
			
								
				
					
		    
				
		    			    		
			    		
			    					    			[image: image]


[image: image]

			    				    		
	
					
							    		       
			    
			    	
			    					    			 3
			    					    	


			    				    		  významná právní ocenění	
			    		

			    		

			    


								




			

		
		
			

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
				  
        
        	        		      		
	            službyNAŠE PORTFOLIO SLUŽEB
	        

			SLUŽBY	        
	            
        

        		

				

				
						
					
			
								
				
			
    
    	    		
	    			    			    			[image: image]


[image: image]

	    		    		
	
    			    		       
	    
	    			    		
		    							
		    				    			 Právní služby

		    						    		
		    	

	    		

	    		    		  
Při poskytování služeb klademe důraz na jejich komplexnost. Poradí vám náš tým více než 40 advokátů a kolegů.
	
	    		

	    			    	
		    				    		
	    			

	    				
	    					Pokračovat    						
	    					    				
																				    		 		    		    		
		    		
		    	

	    	
	    

	


		

				

					

		

				
			
								
				
			
    
    	    		
	    			    			    			[image: image]


[image: image]

	    		    		
	
    			    		       
	    
	    			    		
		    							
		    							    							    			
		    		 Účetnictví a daně

		    						    		
		    	

	    		

	    		    		  
Máme k dispozici tým zkušených daňových poradců a účetních, kteří vám pomohou s řešením daňových otázek a optimalizací.
	
	    		

	    			    	
		    				    		
	    			

	    				
	    					Pokračovat    						
	    					    				
																				    		 		    		    		
		    		
		    	

	    	
	    

	


		

				

					

		

				
			
								
				
			
    
    	    		
	    			    			    			[image: image]


[image: image]

	    		    		
	
    			    		       
	    
	    			    		
		    							
		    				    			 Transakce 

		    						    		
		    	

	    		

	    		    		  
Provádíme nákupy a prodeje firem, akvizice, investice, konzultujeme mezigenerační výměny ve firmách.
	
	    		

	    			    	
		    				    		
	    			

	    				
	    					Pokračovat    						
	    					    				
																				    		 		    		    		
		    		
		    	

	    	
	    

	


		

				

					

		

							

		
					

		

							

		
				
						
					
			
					

								
						
					
			
								
				
			Pojďme se pobavit v jakých oblastech vašeho života a podnikání vám můžeme pomoci.
		

				

					

		

				
			
								
				
				
		
		
										
			
				
			Spolupracujte s námi
							
		
    
			

				

					

		

							

		
					

		

							

		
				
						
					
			
								
						
					
			
								
				
				  
        
        	        		      		
	            NÁŠ TÝMSEZNAMTE SE S NAŠIM TÝMEM
	        

			TÝM	        
	            
        

        		

				

				
				
				 
		
			
				 
				
				
					
						
							
								
									[image: ]


[image: ]
								   
								
                                    
                                        
                                    

                                    
                                         										 										 										                                     

                                

							
	
							
								
									Mgr. Filip Petráš

									ADVOKÁT | PARTNER
								
								  	
							  	
							
					
				  		

			  		

		
				
				
				
					
						
							
								
									[image: ]


[image: ]
								   
								
                                    
                                        
                                    

                                    
                                         										 										 										                                     

                                

							
	
							
								
									JUDr. Lukáš Rezek

									ADVOKÁT | PARTNER
								
								  	
							  	
							
					
				  		

			  		

		
				
				
				
					
						
							
								
									[image: ]


[image: ]
								   
								
                                    
                                        
                                    

                                    
                                         										 										 										                                     

                                

							
	
							
								
									Mgr. Ivona Petrová

									ADVOKÁTKA - VEDOUCÍ POBOČKY
								
								  	
							  	
							
					
				  		

			  		

		
				
				
				
					
						
							
								
									[image: ]


[image: ]
								   
								
                                    
                                        
                                    

                                    
                                         										 										 										                                     

                                

							
	
							
								
									Mgr. Lucie Maděrková

									ADVOKÁTKA - VEDOUCÍ POBOČKY
								
								  	
							  	
							
					
				  		

			  		

		
				
				
				
					
						
							
								
									[image: ]


[image: ]
								   
								
                                    
                                        
                                    

                                    
                                         										 										 										                                     

                                

							
	
							
								
									Jiří Dvořák, MBA

									TRANSAKČNÍ PORADCE | PARTNER
								
								  	
							  	
							
					
				  		

			  		

		
				
				
				
					
						
							
								
									[image: ]


[image: ]
								   
								
                                    
                                        
                                    

                                    
                                         										 										 										                                     

                                

							
	
							
								
									Jiří Švirák

									TRANSAKČNÍ PORADCE | PARTNER
								
								  	
							  	
							
					
				  		

			  		

		
				
				
				
					
						
							
								
									[image: ]


[image: ]
								   
								
                                    
                                        
                                    

                                    
                                         										 										 										                                     

                                

							
	
							
								
									Mgr. Jiří Šmigura

									ADVOKÁT
								
								  	
							  	
							
					
				  		

			  		

		
				
				
				
					
						
							
								
									[image: ]


[image: ]
								   
								
                                    
                                        
                                    

                                    
                                         										 										 										                                     

                                

							
	
							
								
									Mgr. Silvia Zámorská

									ADVOKÁTKA
								
								  	
							  	
							
					
				  		

			  		

		
				  			
	
	    


	

			

				

					

		

							

		
				
				
				
		
		
										
			
				
			VŠICHNI KOLEGOVÉ
													
							
		
    
			

				

					

		

							

		
				
						
					
			
					

								
						
					
			
								
				
			Připoj se do našeho týmu
		

				

					

		

				
			
								
				
				
		
		
										
			
				
			KARIÉRA
							
		
    
			

				

					

		

							

		
					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
			

		

				

				

				
				
				  
        
        	        		      		
	            naše práceNAŠE ÚSPĚŠNÉ PROJEKTY
	        

				        
	            
        

        		

				

				
				
			        
        
           
                               
                                
                        
                            
                                
                                                                    [image: Subtitle Icon]


[image: Subtitle Icon]

                                                                
                                
                                    [image: Business-icon]


[image: Business-icon]

                                                                            RAMFIN POŠKOZENÍ

                                                                                                            

                                

                                
                            

                             Více informací
                        

                

                                        
                        
                            
                                
                                                                    [image: Subtitle Icon]


[image: Subtitle Icon]

                                                                
                                
                                    [image: Business-icon]


[image: Business-icon]

                                                                            PLATONCOIN POŠKOZENÍ

                                                                                                            

                                

                                
                            

                             Více informací
                        

                

                                        
                        
                            
                                
                                                                    [image: Subtitle Icon]


[image: Subtitle Icon]

                                                                
                                
                                    [image: Business-icon]


[image: Business-icon]

                                                                            DLUHOPISY RI

                                                                                                            

                                

                                
                            

                             Více informací
                        

                

                    
            

            
                        

            

                        
            

        


        
        		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
					

								
						
					
			
								
				
			Školení, Webináře, Setkání.
		

				

					

		

				
			
								
				
				
		
		
										
			
				
			Více informací
							
		
    
			

				

					

		

							

		
					

		

							

		
				
						
					
			
								
						
					
			
								
				
				  
        
        	        		      		
	            ReferenceHodnocení našich klientů
	        

				        
	            
        

        		

				

				
				
			
            
                                                   
				
    
        
            
                    [image: Product Image]
                                            [image: quote]


[image: quote]

                                

            
                                    Lukáš Pšeja

                                                    COMINFO, a.s.

                               
            
            
        

        
            
                Rád bych vyjádřil vděčnost za spolupráci s Advokátní kanceláří Petráš Rezek. Naše společnost již několik let spolupracuje s touto kanceláří a jsme opravdu spokojeni s vynikajícími právními službami, které nám poskytují. Celkově mohu tuto kancelář vřele doporučit každému, kdo hledá kvalitní právní služby s přátelským přístupem.
            

                      
            [image: Product Image]


[image: Product Image]

            5,0 rating based on 1 234 ratings





    
            
  
                
        

    


 
    
        
            
                    [image: Product Image]
                                            [image: quote]


[image: quote]

                                

            
                                    Lukáš Mičo

                                                    SUN SYSTEM s.r.o.

                               
            
            
        

        
            
                Rád bych všem doporučil Advokátní kancelář Petráš Rezek, se kterou spolupracujeme již delší dobu. Jejich tým právníků poskytuje komplexní poradenství a vždy dokáže najít řešení pro naše potřeby. Velmi si cením jejich profesionalismu a vstřícného přístupu k našim záležitostem. Spolupráce s nimi je vždy hladká a efektivní.
            

                      
            [image: Product Image]


[image: Product Image]

            5,0 rating based on 1 234 ratings





    
            
  
                
        

    


 
    
        
            
                    [image: Product Image]
                                            [image: quote]


[image: quote]

                                

            
                                    Pavel Mika

                                                    AMIPOL ZLÍN s.r.o.

                               
            
            
        

        
            
                Naše firma má tu čest spolupracovat s Advokátní kanceláří Petráš Rezek již dlouhodobě a já nemohu dostatečně vynachválit kvalitu práce, kterou nám poskytují. Jejich tým odborníků nám nabízí komplexní poradenství včetně daňového poradenství, což nám umožňuje být v klidu ohledně právních otázek, které se vyskytují v běžném provozu naší společnosti. 
            

                      
            [image: Product Image]


[image: Product Image]

            5,0 rating based on 1 234 ratings





    
            
  
                
        

    


 
                

                            


            
        		

				

					

		

							

		
					

		

							

		
				
							

							
					
			
								
						
					
			
								
				
					
			
							
				nAŠI SPOKOJENÍ KLIENTI				
						
		

				

				

				
				
			
                    
                
                                        
                            
                                

                                    [image: cross]


[image: cross]

                                                                        
                                

                                                                                                                                                                

                        
                   
                                            
                            
                                

                                    [image: ]


[image: ]

                                                                        
                                

                                                                                            

                        
                   
                                            
                            
                                

                                    [image: ]


[image: ]

                                                                        
                                

                                                                                            

                        
                   
                                            
                            
                                

                                    [image: ]


[image: ]

                                                                        
                                

                                                                                            

                        
                   
                                            
                            
                                

                                    [image: ]


[image: ]

                                                                        
                                

                                                                                            

                        
                   
                                            
                            
                                

                                    [image: ]


[image: ]

                                                                        
                                

                                                                                            

                        
                   
                                            
                            
                                

                                    [image: ]


[image: ]

                                                                        
                                

                                                                                            

                        
                   
                                            
                            
                                

                                    [image: ]


[image: ]

                                                                        
                                

                                                                                            

                        
                   
                                            
                            
                                

                                    [image: ]


[image: ]

                                                                        
                                

                                                                                            

                        
                   
                                            
                            
                                

                                    [image: ]


[image: ]

                                                                        
                                

                                                                                            

                        
                   
                                            
                            
                                

                                    [image: ]


[image: ]

                                                                        
                                

                                                                                            

                        
                   
                                            
                            
                                

                                    [image: ]


[image: ]

                                                                        
                                

                                                                                            

                        
                   
                                    

            


            		

				

					

		

							

		
					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
				  
        
        	        		      		
	            AKTUALITYČLÁNKY
	        

				        
	            
        

        		

				

				
				
			   
                
            
                
                    	
        
            
                
                    [image: ]


[image: ]
                 
                                                         14. 3. 2024

                                               
            

        

        
                    
                            	
                            	Transakce

                        
	/  By admin


                            
                SPRAVOVAT A UŽÍVAT – ANEB SVĚŘENSKÉ FONDY II.

                            
            

        

        
    

		
        
            
                
                                     
                                                         9. 4. 2024

                                               
            

        

        
                    
                            	
                            	Nezařazené

                        
	/  By admin


                            
                ZRUŠENÍ KOLKOVÝCH ZNÁMEK JAKO SOUČÁST TZV. KONSOLIDAČNÍHO BALÍČKU

                            
            

        

        
    

		
        
            
                
                    [image: ]


[image: ]
                 
                                                         1. 4. 2024

                                               
            

        

        
                    
                            	
                            	Nezařazené

                        
	/  By admin


                            
                POZOR NA APRÍLOVÉ ŽERTY!

                            
            

        

        
    

		
        
            
                
                    [image: ]


[image: ]
                 
                                                         27. 3. 2024

                                               
            

        

        
                    
                            	
                            	Hromadné zastupování
	Nezařazené
	Trestní právo

                        
	/  By admin


                            
                THOMAS LLOYD CLEANTECH INFRASTRUCTURE – PROBLEMATICKÉ DLUHOPISY

                            
            

        

        
    

	  
                

            

        

    
    		

				

				
				
				
		
		
										
			
				
			Všechny články
													
							
		
    
			

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
				  
        
        	        		      		
	            Kontaktujte nás
	        

				        
	            
        

        		

				

				
				
			 

                        
            	
                                                    
                            
                                                                        
                            Telefon
                                                             +420 725 293 766
                                                        
                        
                    

                          
        

        		

				

				
				
			 

                        
            	
                                                    
                            
                                                                        
                            E-mail
                                                            office@petrasrezek.cz
                                                    
                        
                    

                          
        

        		

				

				
				
				
		
		
										
			
												
					
			KONTAKTOVAT
							
		
    
			

				

				
				
				  
        
        	        		      		
	            Fakturační údaje
	        

				        
	            
        

        		

				

				
				
			 

                        
            	
                                                    
                            
                                                                        
                            
                                                             Advokátní kancelář Petráš Rezek s.r.o.
                                                    
                        
                    

                          
        

        		

				

				
				
							zapsáno C 369489 vedená u Městského soudu v Praze
						

				

				
				
			 

                        
            	
                                                    
                            
                                                                        
                            IČ | DIČ
                                                            07417641 | CZ07417641
                                                    
                        
                    

                          
        

        		

				

				
				
			 

                        
            	
                                                    
                            
                                                                        
                            Fakturační adresa
                                                            Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1
                                                    
                        
                    

                          
        

        		

				

				
				
			 

                        
            	
                                                    
                            
                                                                        
                            Korespondenční adresa
                                                            2.května 7134, 760 01 Zlín
                                                    
                        
                    

                          
        

        		

				

				
				
					
			

		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
						
					
			
								
				
				  
        
        	        		      		
	            Kontaktujte nás
	        

				        
	            
        

        		

				

				
				
			 

                        
            	
                                                    
                            
                                                                        
                            Korespondenční adresa
                                                            2.května 7134, 760 01 Zlín
                                                    
                        
                    

                          
        

        		

				

				
				
			 

                        
            	
                                                    
                            
                                                                        
                            Telefon
                                                             +420 725 293 766
                                                        
                        
                    

                          
        

        		

				

				
				
			 

                        
            	
                                                    
                            
                                                                        
                            E-mail
                                                            office@petrasrezek.cz                            
                                                    
                        
                    

                          
        

        		

				

				
				
				
		
		
										
			
												
					
			KONTAKTOVAT
							
		
    
			

				

					

		

				
			
								
				
				  
        
        	        		      		
	            Fakturační údaje
	        

				        
	            
        

        		

				

				
				
			 

                        
            	
                                                    
                            
                                                                        
                            
                                                             Advokátní kancelář Petráš Rezek s.r.o.
                                                    
                        
                    

                          
        

        		

				

				
				
							vedená u Městského soudu v Praze sp. zn.  C 369489
						

				

				
				
			 

                        
            	
                                                    
                            
                                                                        
                            IČ | DIČ
                                                            07417641 | CZ07417641
                                                    
                        
                    

                          
        

        		

				

				
				
			 

                        
            	
                                                    
                            
                                                                        
                            Fakturační adresa
                                                            Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1
                                                    
                        
                    

                          
        

        		

				

					

		

							

		
					

		

				
			
								
				
			  			                    
                             





 		

				

					

		

							

		
							

		 
  

  
  
  
 
		    

					

        

    





    		
									
						
					
			
								
						
					
			
								
				
				  
        
        	        		      		
	            KONTAKTNÍ ÚDAJE
[image: title-image]
	        

				        
	            
        

        		

				

				
				
			 

                        
            	
                                                    
                            
                                                                        
                            Telefon
                                                            +420 725 293 766
                                                        
                        
                    

                          
        

        		

				

				
				
			 

                        
            	
                                                    
                            
                                                                        
                            E-mail
                                                            office@petrasrezek.cz                            
                                                    
                        
                    

                          
        

        		

				

				
				
			 

                        
            	
                                                    
                            
                                                                        
                            Kontaktní adresa
                                                            2. května 7134, 760 01 Zlín
                                                    
                        
                    

                          
        

        		

				

					

		

				
			
								
				
				  
        
        	        		      		
	            MAPA STRÁNEK
[image: title-image]
	        

				        
	            
        

        		

				

				
				
						
											

												
													
										OBČANÉ
											
									
	
											

												
													
										PODNIKATELÉ
											
									
	
											

												
													
										MĚSTA A OBCE
											
									


				

				

					

		

				
			
								
				
				  
        
        	        		      		
	            SLUŽBY
[image: title-image]
	        

				        
	            
        

        		

				

				
				
						
											

												
													
										PRÁVNÍ SLUŽBY
											
									
	
											

												
													
										DANĚ A ÚČETNICTVÍ
											
									
	
											

												
													
										TRANSAKCE
											
									


				

				

					

		

				
			
								
				
				  
        
        	        		      		
	            SLEDUJTE NÁS
[image: title-image]


[image: title-image]

	        

				        
	            
        

        		

				

				
				
						
											

												
													
										BLOG
											
									
	
											

												
													
										KARIÉRA
											
									


				

				

				
				
					
							
					
						Facebook-f
											
				
							
					
						Instagram
											
				
							
					
						Linkedin-in
											
				
					

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			        
        	
	                    	
            		Advokátní kancelář Petráš Rezek - Copyright 2024
            		
            	

        	        

        		

				

					

		

							

		
				
				
			       
            
                
            
        

        		

				

					

		

							

		
							

		



 
		
		
 

	

 




    
    
    
    
		
		
			
		

		
		

































































  